
 Nadleśnictwo Piwniczna

Nadleśnictwo Piwniczna, ul. Zagrody 32, 33-350 Piwniczna Zdrój
tel.: +48 18 446-52-76, fax: +48 18 446-41-94, e-mail: piwniczna@krakow.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Piwniczna-Zdrój,  15.05.2025 r.
Zn. spr.:  SA.270.1.2.2025

                                                                                            
Informacja z otwarcia ofert w postepowaniu „Prace remontowe na drogach 
leśnych Nadleśnictwa Piwniczna polegające na likwidacji szkód po nawalnych 
deszczach powstałych w 2024 r.”

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na podstawie ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U.  2024 r. poz. 
1320 z późn. zm.) zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu nr 2025/BZP 00203789 z dnia 
2025-04-24  pn. „Prace remontowe na drogach leśnych Nadleśnictwa Piwniczna 
polegające na likwidacji szkód po nawalnych deszczach powstałych w 2024 r.” 
oraz ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia nr 2025/BZP 00221745/01 z dnia 2025-05-08.

1. Nadleśnictwo Piwniczna przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 222 
ust. 5. ww. ustawy Prawo Zamówień Publicznych, dotyczące złożonych ofert.
W wyznaczonym terminie w w/w postępowaniu zostały złożone następujące oferty:

CZĘŚĆ 1 – „Likwidacja szkód po nawalnych deszczach w leśnictwie Szczawnik, 
Majdan, Jastrzębik, Wierchomla, Zubrzyk, Runek” - 7 ofert:

Lp. Nazwa (albo imiona i nazwiska) oraz siedziba
(lub miejsce prowadzonej działalności
gospodarczej albo miejsce zamieszkania)
wykonawców, których oferty zostały otwarte

Cena lub koszt
zawarty w
ofercie brutto

1. Firma Jurek Marian Jurek
Berest 52 B
33-380 Krynica Zdrój
NIP: 7340002668

534 398,20 zł 

2. Zakład Remontowo Budowlany
I Malarsko Tapeciarski S.C.
L. Szymański R. Szymański A. Szymańska
Złockie 81, 33-370 Muszyna
NIP: 7341007811

454 603,79 zł 

3. TRANSDREW Jarosław Golonka
ul. Partyzantów 2B, 34-600 Limanowa
NIP: 7372113537

352 113,19 zł

4. P.H.U.P.T Żywczak Władysław
33-351 Łomnica Zdrój 234
NIP: 7340035834

410 106,16 zł

5. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe
WOLIMEX Eugeniusz Wojak
ul. Tarnowska 33, 34-600 Limanowa
NIP: 7370000266

668 445,21 zł

6. Firma Handlowo Usługowa BIGOS
Wacław Żywczak
33-351 Łomnica-Zdrój 234

603 496,03 zł



2

NIP: 7343074119
7. ZAPOPRADZIE SP. Z O.O.

ul. Piłsudzkiego 128
33-370 Muszyna
NIP: 7343562830

784 993,17 zł

CZĘŚĆ 2 – „Likwidacja szkód po nawalnych deszczach w leśnictwie Żegiestów, 
Łomnica, Roztoka Mała” - 7 ofert:

Lp. Nazwa (albo imiona i nazwiska) oraz siedziba
(lub miejsce prowadzonej działalności
gospodarczej albo miejsce zamieszkania)
wykonawców, których oferty zostały otwarte

Cena lub koszt
zawarty w
ofercie brutto

1. Firma Jurek Marian Jurek
Berest 52 B
33-380 Krynica Zdrój
NIP: 7340002668

516 891,21

2. TRANSDREW Jarosław Golonka
ul. Partyzantów 2B
34-600 Limanowa
NIP: 7372113537

322 984,69

3. P.H.U.P.T Żywczak Władysław
33-351 Łomnica Zdrój 234
NIP: 7340035834

331 943,95 zł

4. F.H.U. „DROGBUD” Stanisław Wróbel
ul. Jana Pawła II 2
34-431 Ostrowsko
NIP:7351266595

396 292,20 zł

5. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe
WOLIMEX Eugeniusz Wojak
ul. Tarnowska 33, 34-600 Limanowa
NIP: 7370000266

660 807,41 zł

6. Firma Handlowo Usługowa BIGOS
Wacław Żywczak
33-351 Łomnica-Zdrój 234
NIP: 7343074119

569 741,93 zł

7. ZAPOPRADZIE SP. Z O.O.
ul. Piłsudzkiego 128
33-370 Muszyna
NIP: 7343562830

744158,28 zł

2. Otwarcie w/w ofert złożonych poprzez Platformę Zakupową Open Nexus 
sp. z o.o. w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 15.05.2025 r. 
o godz. 9:30 w biurze Nadleśnictwa Piwniczna.

3. Informacja dot. kwoty przeznaczonej na realizację Zamówienia została 
udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania przed 
otwarciem ofert zgodnie z art. 222 ust. 4. ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Z poważaniem,
Andrzej Myśliwiec
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2025-05-15T12:48:04+0000
	Andrzej Myśliwiec




